Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10-о
	18.03.2011

О закреплении источников доходов

бюджета муниципального образования «Кабанский район»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 2 Решения Совета депутатов муниципального образования « Кабанский район» от 24.12.2010 года № 283 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений по кодам доходов:

-912 2 02 04999 05 0000 151 – «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов» за Администрацией муниципального образования «Кабанский район»;

-923 2 02 04999 05 0000 151 – «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов» за муниципальным учреждением «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Кабанский район» (далее по тексту Финансовое управление);

-918 1 08 07150 05 1000 110 – «государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции» за муниципальным учреждением «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кабанский район».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Финансового управления Душечкину Татьяну Алексеевну.

Начальник Финансового управления

Администрации МО «Кабанский район»                     Белоголова И.Н.